

Общество с ограниченной ответственностью ПК «СОЭЗ»

(полное наименование работодателя)

РФ, 443035, г. Самара, пр-кт Кирова, здание 255П, офис 303, Генеральный директор: Апоненко Алексей Геннадьевич, info@soezgroup.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	44	44	-	18	17	9	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	101	101	-	17	40	44	-	-	-
из них женщин:	30	30	-	10	10	10	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Литейный цех</i>																							
1	Начальник литейного цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2	Заместитель начальника цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
3	Начальник смены литейного цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
5	Модельщик выплавляемых моделей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6	Обрубщик (занятый на обработке литья наждаком и вручную (молотком, зубилом и пневмоинструментом)) 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
7	Плавильщик металла и сплавов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
8	Плавильщик металла и сплавов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
9	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
10	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
11	Формовщик по выплавляемым моделям 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
<i>Механический цех</i>																							
12	Начальник цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Мастер производственного обучения	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
16	Обрубщик облоя	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Слесарь механосборочных работ 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел технического контроля</i>																							
22	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Контролер ОТК 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Лаборант спектрального анализа	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Административно-управленческий персонал</i>																							
25	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Директор по качеству (с совмещением обязанностей начальника ОТК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Заместитель главного металлурга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Заместитель главного металлурга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заместитель генерального директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
38	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Служба главного инженера</i>																							
39	Главный инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40	Токарь 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Электрик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Ларьков С.В.
 (Ф.И.О.)

 16.11.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник литейного цеха
 (должность)

 (подпись)

 Востриков С.В.
 (Ф.И.О.)

 16.11.2023
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Лобанова М.Т.
 (Ф.И.О.)

 16.11.2023
 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

 1992
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Филиппова Л.В.
 (Ф.И.О.)

 09.11.23
 (дата)